
UCHWAŁA NR XI/91/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków  

i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra 

 

Na podstawie art.1 pkt 11 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – 

Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1287), art. 30 ust. 6 i 6a oraz 

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967  

i 2245 oraz z 2019 poz. 730) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W  uchwale nr XXXII/214/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 12 lutego 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania w szkołach  

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5849 

oraz z 2019 r. poz. 108 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wysokości stawek dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym  

z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy i za warunki pracy oraz szczegółowe 

warunki przyznawania tych dodatków;”;  

2) w § 7 tabela stawek dodatku funkcyjnego otrzymuje brzmienie: 

 

„Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

 

„ 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w złotych 

1. Dyrektor szkoły 500 - 1 250 

2. Kierownik świetlicy szkolnej 250 – 450 

3. Opiekun stażu n-la stażysty 50 

4. Opiekun stażu n-la kontraktowego 60 

5. Wychowawca oddziału przedszkolnego 120 

6. Wychowawca klasy szkoły podstawowej 300 


